
 - 98 -                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:5           1.04.2015. 

 

Стр                 
 
 

26. 

           На основу члана 38. Закона о удружењима („Службени гласник РС“, број 51/2009), члана 
1. и 3. Уредбе о средствима за подстицање програма или недостајућег дела средстава за 
финансирање програма од јавног интереса које реализују удружења  („Службени гласник РС“, 
број 8/2012 и 94/2013), члана 64. и члана 120. Статута општине Пландиште („Службени лист 
Општине Пландиште“, број  16/2008, 17/2012 и 3/2015) и члана 56. став 1. Пословника о раду 
Општинског већа Општине Пландиште („Службени лист Општине Пландиште“, бр. 9/2012 и 
15/2013), Општинско веће Општине Пландиште, на седници одржаној дана 01.04.2015. године, 
доноси 
 
 

П Р А В И Л Н И К 
О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О ФИНАНСИРАЊУ И СУФИНАНСИРАЊУ ПРОГРАМА И 

ПРОЈЕКАТА ОД ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА КОЈА РЕАЛИЗУЈУ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ЦИВИЛНОГ 
ДРУШТВА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 

 
 

Члан 1. 
 

           У Правилнику о финансирању и суфинансирању програма и пројеката од јавног интереса 
која реализују организације цивилног друштва на подручју Општине Пландиште („Службени 
лист Општине Пландиште“, број  6/2014) у члану 6. став 2. уместо речи „четири члана“ треба да 
стоји „пет чланова“. 
 

Члан 2. 
 

           У члану 7. став 1. тачка 1. Правилника уместо речи и бројева „Стратегије општинског 
развоја Општине Пландиште  2008-2013“ треба да стоји: „Стратегије одрживог развоја општине 
Пландиште за период 2014-2020. године“. 
 

Члан 3. 
 

           Овај Правилник ступа на снагу даном доношења и биће објављен  у „Службеном листу 
општине Пландиште“. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Број: 110-4/2015-III 
Датум: 01.04.2015. године 
П л а н д и ш т е 
 
                                           ПРЕДСЕДНИК       
                                                                                      ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                  Милан Селаковић, дипл. инг. информатике, с.р. 
 

 


